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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og temperatur i
køleinventar. Facliteter til hygiejniks håndvask og tørring.
Virksomheden har fulgt vejledningen om at anskaffe en lukket
beholder til rent arbejdstøj som opbevaring i forrum.

Følgende er konstateret: I pizzadisk i salgslokal opbvares
skinkestrimler, kebab, pepperoni samt stegt bacontern ved en
temperatur målt på overfladen til mellem 10 og 11 grader.
VIrksomheden oplyser at det er sat op ved åbningstid og
kontorlbesøget er 2 timer senere.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for opbevaring af fødevare uden
for køl samt om at styring af tid skal kunne dokumenteres
overfor kontrollen, dette kan gøres ved en nedskreven
procedure samt opsætning af P-ure for de fødevarer som er
omfattet af 5 graders opbevaring.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Diskområde, baglokaler samt fryset og kølerum fremstår
tilfredsstillende renholdt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Set virksomhedens risikoanalyse og vurderet den dækkende for virksomheden aktiviteter på
nuværende tidspunkt. Set dokumentation for kontrol af temperatur ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling for perioden siden sidste kontrolbesøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden angiver af der anvendes
skinke og bacon, hvilket stemmer overnes med de råvarer som er på lager, begge produkter er fremstillet af gris.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret at virksomheden
anvendes de fødevarer som fremgår af menukort som er registrerede beskyttede betegnelser under EU´s
kvaliteteordning. Parmasan, feta, mozzarella. på menukort er anført parmaskinke et enkelt sted. men
virksomheden anvender lufttørret skinke og virksomheden oplyser at det er en fejl det ikke er ændret, men man
vil indkøbe parmaskine til denne en variant, indtil man ændre menukort igen.


